
分接箱更换项目比价采购公告

（招标编号：2024-JYDDHX-W9003）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市,市辖区

一、招标条件

    本分接箱更换项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金8万元，

招标人为/。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：踏勘现场，拆除旧分接箱，增设控制开关，按照原规格型号将新分接箱更换完毕

后，由施工方联系涧西区供电局进行专业检测，出具用电检测合格证明后正常供电。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)分接箱更换项目;  

三、投标人资格要求

    (001分接箱更换项目)的投标人资格能力要求：（一）报价单位资格性要求：报价单位

营业执照经营范围需满足此次项目所包含的采购需求，不属于禁止参加报价的供应商。未被

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单，未在军队

采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期

和处罚范围内，以及未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单

或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。报

价单位需提供营业执照复印件及上述相关纸质截图证明，所有提交材料均需加盖公章。

（二）报价单位符合性要求：报价单位需严格按照比价文件予以实质性响应。（递交的报价

文件必须密封，由法定代表人或其授权代表签字，加盖单位公章。报价文件内容涂改处加盖

公章，有严重涂改痕迹或没有加盖公章的视为无效文件。）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 15日 08时 00分到 2024年 05月 22日 08时 00分

获取方式：现场领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 22日 10时 00分



递交方式：河南省洛阳市涧西区纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 22日 10时 00分

开标地点：河南省洛阳市涧西区

七、其他

    一、项目名称：分接箱更换项目

二、项目编号：2024-JYDDHX-W9003

三、项目控制价：80000.00元（大写：捌万元整），超过控制价为无效报价

四、项目概况：

踏勘现场，拆除旧分接箱，增设控制开关，按照原规格型号将新分接箱更换完毕后，由施工

方联系涧西区供电局进行专业检测，出具用电检测合格证明后正常供电。

五、项目工期：30天

六、质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

七、供应商资格条件：

（一）报价单位资格性要求：报价单位营业执照经营范围需满足此次项目所包含的采购需求，

不属于禁止参加报价的供应商。未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严

重违法失信行为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范

围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被信用中国网站

（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期内）。报价单位需提供营业执照复印件

及上述相关纸质截图证明，所有提交材料均需加盖公章。

（二）报价单位符合性要求：报价单位需严格按照比价文件予以实质性响应。（递交的报价

文件必须密封，由法定代表人或其授权代表签字，加盖单位公章。报价文件内容涂改处加盖

公章，有严重涂改痕迹或没有加盖公章的视为无效文件。）

八、比价文件获取时间、地点、方式及售价

1.时间：2024年 5月 15日 8:00-2024年 5月 22日 8:00。

2.地点：河南省洛阳市涧西区

3.方式：现场领取

九、评审时间：2024年 5月 22日 10:00（北京时间）

十、联系人及联系方式：



杨先生      0379-81862536（座机）

            17630372113（手机）

2024年 5月 14日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                             

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：17630372113                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:46:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:48:08+0800
	BJ
	ePolicy




